
             ZPRAVODAJ 6/2018      

     
 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________ 

   

XIX. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice se bude konat ve středu dne 6. června 2018 od 

17,00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu. Všichni jsou srdečně zváni.  Návrh programu : 
Zahájení.  
1. Návrh programu jednání ZO 
2. Návrh zapisovatele ZO 
3. Návrh složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 
4. Návrh ověřovatelů zápisu o průběhu zasedání ZO 
5. Zpráva o plnění úkolů z minulého zasedání ZO 
6. Zpráva o činnosti rady obce za období od minulého zasedání ZO 
7. Projednání zápisů výborů kontrolního a finančního 
8. Účetní závěrka Obce Soběšovice k 31. 12. 2017 
9. Závěrečný účet Obce Soběšovice za rok 2017 
10. Informace o investičních akcích 
11. Žádost o prodej pozemku p. č. 443/25 v k.ú. Horní Soběšovice 
12. Stanovení počtu členů Zastupitelstva obce Soběšovice pro volební období 2018 – 2022 
13. Stav nemovitosti čp. 271 na p. č. st. 43 „Dřevjenka“ 
14. Záměr zajištění bezpečnosti v letní sezóně 2018 – služby Městské policie Havířov 
15. Dokončení parkoviště nad CA Juhász 
16. Změna zastupitele pro územní plánování obce Soběšovice 
17. Diskuze a připomínky 
18. Návrh usnesení zastupitelstva obce 
Závěr. 

 
Kompostéry 
 

Upozorňujeme všechny přihlášené zájemce o kompostéry, kteří obdrželi do schránek výzvu a ještě   
nepodepsali smlouvu a nevyzvedli si kompostéry, aby tak učinili, v co nejkratším termínu. 
Připomínáme, že smlouvy lze podepsat pouze na Obecním úřadě v úředních dnech, a to v pondělí, 
nebo středu od 8:00 – 12:00  hod. a 13:00 – 17:00  hod. Poslední plánovaný termín výdeje kompostéru  
byl stanoven na pátek 1. června 2018 od 12:00 hod. – 18:00 hod. Ve výjimečných případech lze 
náhradní termín dohodnout na Obecním úřadě na tel. č. 558 404 550. V případě, že váš zájem o 
kompostéry již pominul, nahlaste tuto skutečnost na Obecním úřadě na výše uvedené tel.č. 
 
Obecní úřad Soběšovice 
 

Upozorňujeme občany a návštěvníky obce, že ve dnech 27. – 28. července 2018 proběhne na R-
Zátoce hudební festival COAL Open Air. Dle OZV č. 1/2017, čl. 5 je v těchto termínech stanovena 
výjimka z doby nočního klidu. Noční klid je vymezen v těchto dnech až od 02:00 hod. do 6:00 hod.  
 
 



Kominické služby 
 

V naší obci budou zajišťovány ve dnech 10. a 11. července 2018 v době od 7:30 hod. do 14:00 hod. 
Pokud budete mít zájem o tyto služby, nahlaste se na obecní úřad (telefonicky, tel.č. 558 404 550). 
Seznam přihlášených zájemců bude předán kominíkům. 

 
Odveta ve fotbale a kácení máje 
 

Sbor SDH Soběšovice vás srdečně zve na odvetu ve fotbale spojenou s kácením májky, která se 
bude konat v sobotu 2. června 2018 v 15:00 hodin na hřišti u Sokolovny. Občerstvení zajištěno. 

 
Vaječina s hasiči 
 
Sbor SDH Soběšovice vás srdečně zve na vaječinu s hasiči, která se uskuteční v neděli 10. června 
2018 od 15:00 hodin na hřišti u Sokolovny. Suroviny na vaječinu si přineste sebou, pití bude 
zajištěno. Těšíme se na setkání. 

 
TJ Sokol – Na lodě 
 

Tělovýchovná jednota SOKOL Soběšovice Vás srdečně zve v pátek 29. června 2018 od 16:00 hodin 
do Yachtclubu Baník v Soběšovicích na tradiční akci NA LODĚ! Projížďky po přehradě, táboráček, 
občerstvení. Přijďte oslavit začínající prázdniny! Těšíme se na Vás!        Za TJ SOKOL, Tomáš Dámek 
 
Myslivecký guláš 
 

Myslivecký guláš a pivo od "Koníčka"  letos již v sobotu 30. června 2018 od 16:00 hod.  Za každého 
počasí se na Vás těšíme na terase před "Sokolovnou" na fotbalovém hřišti v Soběšovicích. Na 
výborný guláš Vás všechny zvou myslivci ze Soběšovic. 

 
19. ročník O pohár starostů obcí  Mikroregionu Žermanické a Těrlické přehrady  
 
19. ročník volejbalového turnaje  O  pohár  starostů  obcí  Mikroregionu  Žermanické  a  Těrlické  
přehrady  se  konal v sobotu 26. května v Albrechticích. Zástupci naší obce skončili na 5. místě. 
Děkujeme všem hráčům za jejich bojovný výkon a chuť reprezentovat Soběšovice!  

 
Klub důchodců v Soběšovicích, květen 2018 
 

   7. 6. 2018 ve čtvrtek, od 15:00 hod., výbor v DPS 

 12. 6. 2018 v úterý, od 15:00 hod. „smažení vaječiny“ v DPS 

 26. 6. 2018 v úterý od 15:00 hod.,  společenské aktivity v DPS 

 
Zahrádkáři informují :  
 

Letos, jakož i v posledních letech, budeme na podzim hodnotit květinovou výzdobu v naší obci. 
Uvádíme občany, kteří již investovali do „veřejné„ zeleně a mají již na oknech truhlíky s květinami.  
Manž. Hrabcovi E.a S., Matulovi, Slaninovi, Markovi J. a D., Kubečkovi, Foukalovi E. a M., Bařinovi, 
Foukal R. a R., Šlusařovi, Pavlokovi J. a P., Hrabcovi J. a M., Křístkovi L.a V., Valoškovi P. a A., 
Rackovi, Pavlíkovi, Pavlokovi J.a J., Vítovi, Bakaráčovi, Šibovi E. a Z., Markovi D. a M., Damkovi, 
Bezecní, Pavloková F., Marková J., Klinika u Oslíka, Kotásek-Danielová.    

          Iveta Pichová, předseda 
 
 
 
 



    
       
 
     Gratulujeme našim jubilantům  

     
    Gregorová Jana 
     Paszková Helena 
      Folvarčný Gustav 
 
     -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

           
TJ Sokol Těrlicko, oddíl stolního tenisu, zve všechny  příznivce na 

Turnaj mládeže mikroregionu žermanické  
a těrlické přehrady ve stolním tenisu. 

 
1. Pořadatel:  Sokol Těrlicko, oddíl stolního tenisu.  

 

2. Datum a místo:   
23. června 2018 v 9, 00 hod, tělocvična polské základní školy Těrlicko. 
 

3. Za pořadatele:     
4. Marian Sodzawiczny, telefon č. 736149297 

Ing. Heczko Miroslav, telefon č. 775163 912 
 

5. Přihlášky :   
Do 16. června 2018 na výše uvedených kontaktech nebo v den pořádání na místě   
konání turnaje. 
 

6. Losování a herní systém:   
Podle počtu účastníků bude stanoven herní systém, určený vedením turnaje.  
 

7. Organizační zabezpečení:  
Každý účastník hraje na vlastní nebezpečí, s vlastní výbavou, obuv musí být s nebarvící podrážkou. 
 

4. Poplatky a startovné:  Hradí pořadatel. 
 

5. Předpisy:  Hraje se podle pravidel stolního tenisu a soutěžního řádu, na tři vítězné sady. 
 

6. Podmínky účasti:   
Soutěže se může zúčastnit každý neregistrovaný hráč stolního tenisu do 15 let z mikroregionu žermanické a 
těrlické přehrady. (maximální počet účastníků z jedné školy jsou čtyři žáci). 
 

7. Předpokládaný časový pořad: 
  8, 30 –  9, 00 Prezentace a losování     9, 05 – 11, 30 Utkání ve skupinách 
  9, 00 –  9, 05 Zahájení     11, 30 – 12, 00 Finále a vyhlášení vítězů. 
                                Časový pořad bude upřesněn podle počtu účastníků. 

8.  Ceny:   Věnují pořadatele. 
TURNAJ SE KONÁ POD ZÁŠTITOU OBCE TĚRLICKO A FIRMY AWT, A.S. 

 

     
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



UPOZORNĚNÍ PRO VLASTNÍKY POZEMKŮ 
 
Sečení pozemků 
      

Obec Soběšovice vykonávající přenesenou působnost na úseku rostlinolékařské péče 
dle § 70 odst. 2 zákona č. 326/2004 Sb. o rostlinolékařské péči a o změně některých 
souvisejících zákonů, UPOZORŇUJE VLASTNÍKY POZEMKŮ nebo osoby, které 
pozemky užívají z jiného právního důvodu, že jsou povinni při své činnosti omezovat 
výskyt a šíření škodlivých organismů a chránit pozemky a porost na nich před šířením 
plevelů a činit na vlastní náklady opatření k zamezování jejich výskytu. 
Upozorňujeme, že dané pozemky v obytné zástavbě mají být posečeny do 30. 6. 2018.  
V lokalitách mimo obytnou zástavbu (ve volné přírodě) z důvodu výskytu zvěře, 
žádáme o posečení v termínu do 31.7.2018. Pracovníci odboru životního prostředí 
Magistrátu města Frýdku-Místku budou po uvedeném termínu provádět kontroly. 
V případě, že tento termín nebude dodržen, orgán státní správy ve věcech 
rostlinolékařské péče zahájí správní řízení, na základě kterého lze uložit pokutu. 
 
                       Petr Voznica, místostarosta obce 

 
 

NABÍDKA PRÁCE 
Resort Maják 
 

 - Servírka/Číšník – i brigádníky 
 - Pomocná síla do kuchyně – i brigádníky 
 

Stará Husarůvka 
 

-  Servírka/Číšník – i brigádníky 
 

Bližší informace na tel.č. : 739 66 11 80 
Email : vedeni@arera.cz 
 

 
Právní záležitosti pro občany a podnikatele 
 

Poradenství, sepisování listin, žaloby, smlouvy kupní, darovací, převody nemovitostí, 
věcná břemena, výměnky,  služebnosti, rodinné právo. 
 

Každou středu 14:00—15:00 hodin Obecní  úřad Lučina,  I. patro—zasedací místnost.   
Je vhodné předem zatelefonovat, a to na tel. č.:   603 447 219. 
 
 

Během týdne pak můžete kdykoliv telefonovat na tel.č. : 603 447 219 
Advokátní kancelář JUDr. Marcela Žoričová, Na Fojství 8, 736 01  Havířov 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Povinné údaje periodického tisku dle zákona č. 46/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů: 

Název, sídlo a IČ vydavatele: OBEC  SOBĚŠOVICE, Obecní úřad,  739 22  Soběšovice  10,    IČ    00576981 

Název:           ZPRAVODAJ OBCE SOBĚŠOVICE.           Četnost vydávání: MĚSÍČNÍK, zdarma. 

Místo vydávání: OBEC SOBĚŠOVICE 

Číslo  a den  vydání: 6/2018,  1. 6. 2018.  Evidenční  číslo  periodického tisku:   MK ČR E 10291  

mailto:vedeni@arera.cz

